СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ

 06 февраля  2013 г.                                                                                          № 10
Об учреждении Знака
«Почетный житель МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области »
Рассмотрев и обсудив Положение о звании «Почетный гражданин МО Большеижорское городское поселение », в соответствии со статьей 4.5 Положения о гербе муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 19 сентября 2007 года № 50 и руководствуясь Положением о звании Почетный гражданин  МО Большеижорское городское поселение, утвержденное решением №01 от 17 января 2007 года (с изменениями  внесенными решениями Совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области). Совет депутатов  муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Принять предложение авторского коллектива в составе: Башкирова Константина Сергеевича, Карпуниной Виктории Валерьевны, Штейнбах Светланы Юрьевны, разработавшего эскиз знака “Почетный житель муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области”.

2.Утвердить изображение знака “Почетный житель муниципального образования  Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области” (Приложение № 1 к настоящему решению), изображение удостоверения  к знаку “Почетный житель муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области”(Приложение № 2 к настоящему решению), изображение диплома к знаку “Почетный житель муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области”(Приложение    № 3 к настоящему решению).
3. Обратится в Государственный геральдический совет при Президенте Российской Федерации с заявлением о внесении знака “Почетный житель муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области” в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

4. Уполномочить Башкирова Константина Сергеевича представлять интересы муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в Геральдическом совете при президенте РФ.
        5. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский луч» и разместить   на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское    поселение   в    сети     «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
       6. Решение вступает в силу после его опубликования  (обнародования).
Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                        Бортник С.И.

Приложение №1

утверждено
Решением Совета депутатов
МО Большеижорское городское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
06 февраля 2014 года №10
Графическое изображение Знака «Почетный житель муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

[image: image1.jpg]~

AOYETEIGI
T EE

- W"‘\‘“. 1/
- =

Приложение №2

утверждено
Решением Совета депутатов
МО Большеижорское городское поселение

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
06 февраля 2014 года №10
Графическое изображение удостоверения “Почетный житель муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области”.

[image: image2.jpg]VIOCTOBEPEHHE
K HATPYAHOMY 3HAKY
«OOYETHHB MU XKHUTEJIB

MYHHIOHIOAJBHOIO OBPA3OBAHHA

BOJBMENUXOPCKOE
TOPOACKOE NMOCEJEHHE»

Yaocropepenne No

(- panvmansi=)

Doro

(omsi)

( oTaecTio-)

HArpaXAaeTCsHATpYAHBM 3HakoM «Tloue THBIH KUTEAb
MYHHINTAXbHOF0-00pasoBatus
Bonpiliewkopekoe TOPOACKOE TOCETeHILE
JIoMOROCOBEKOTO paitoHa JIeHUHFPAACKOH 001aCTH»

I'maBa MyHHIUIATLHOTO 00pa3oBaHIs

M:IT:
Penrenye CoBeTa AenyTaToB Ne

Приложение № 3

утверждено
Решением Совета депутатов
МО Большеижорское городское        поселение

МО Ломоносовский муниципальный    район Ленинградской области
06 февраля  2014 года №10
Графическое изображение Диплома “Почетный житель муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области”
[image: image3.jpg]OB/ ¥

3 OBAHVE

AUVINANBHBIM PAVIOH
: OBPASOBAHVE

- FOPO[ICKOE MOCENEHVE

BOSIBLIEVKOPCKOE
TOPOJCKOE MOCENEHVE»
N
B 3HaK BICLISH NPUIHATENSHOCTH W YBaXEHH KuTenei

MyHALIARAREHOTO OBpas0eaHH
BOnbLLEMKOPCKOE FOPORCIOS NocenenHe

SAMUNNA
Vws OTuecteo

npucaoeHo dsae

«IOYETHBIN KUTENb
MYHULIAMANBHOTO
EONbLL